
RICO
tavolo/table

cod.    

01.75
P05

colour 

M205 acciaio inox/stainless steel
N07 nobilitato bianco bordo alluminio/white melamine with aluminium edge

ARIA
sedia/chair

cod.    

04.87

colour 

Z080 trasparente/transparent

dimensioni/dimensions/dimensions/abmessung/dimensiones/Размеры

base in acciaio predisposta per piani in stratificato, alucompact, nobilitato / 
metal base for tops in laminate, alucompact or melamine /
pied en  gueuse pour plateau stratifié, alucompact, mélamine /
Gussfuß für Laminat, Alucompact, Melamin /
base en acero por sobre en estratificado, alucompact, melaminado /
Подстольная база из стали, предназначенная для столешниц из слоистого пластика, alucompact, ламината, меламина

NEW ALIS . ALTER . RICO

01.74
cm   L 40 x P 40 x H 73
inch L 15.7 x W 15.7 x H 28.7

finiture/finishes/finissions/Ausführungen/acabados/отделка

PIANO/TOP/PLATEAU/PLATTE/SOBRE/СТОЛЕШНИЦА

STRUTTURA/FRAME/STRUCTURE/GESTELL/ESTRUCTURA/СТРУКТУРА

M205
acciaio
inox
stainless
steel

M091
laccato
antracite
anthracite
lacquered

M093
laccato
alluminio
aluminium
lacquered

stratificato / laminate / laminat / lamine / estratificado / многослойный материал

NEW ALIS
01.76
cm   L 47 x P 47 x H 73
inch L 18.5 x W 18.5 x H 28.7

ALTER
01.75
cm   L ø47 x H 73
inch L ø18.5 x H 28.7

RICO

cod. 01.75 - 01.76 cod. 01.74

PS01
avorio
ivory

PS02
grigio
grey

PS03
nero
black

alucompat / alucompat / alucompat / alucompat / alucompat / alucompat

PA04
bianco
white

PA06
nero
black

nobilitato / melamine / melamin / melamine / melaminado / искусственный облагороженный материал

PN07
bianco bordo
alluminio
white edge
aluminium

PN08
grigio bordo
alluminio
grey edge
aluminium

PN09
ciliegio bordo
abs
cherry edge
abs

01.74

cm    ø 60/70/80
inch  ø 23.62/27.56/31.5

cm    70 x 70 
inch  27.56 x 27.56

01.76

cm    ø 60/70/80
inch  ø 23.62/27.56/31.5

cm    70 x 70/80 x 80
inch  27.56 x 27.56

01.75

cm    ø 60/70/80
inch  ø 23.62/27.56/31.5

cm    70 x 70/80 x 80
inch  27.56 x 27.56

01.74

cm    ø 60/70/80
inch  ø 23.62/27.56/31.5

cm    60 x 60/70 x 70 
inch  27.56 x 27.56

01.76

cm    ø 60/70/80
inch  ø 23.62/27.56/31.5

cm    60 x 60/70 x 70/80 x 80
inch  27.56 x 27.56

01.75

cm    ø 60/70/80
inch  ø 23.62/27.56/31.5

cm    60 x 60/70 x 70/80 x 80
inch  27.56 x 27.56

01.74

cm    ø 60/70/80
inch  ø 23.62/27.56/31.5

cm    60 x 60/70 x 70 
inch  27.56 x 27.56

01.76

cm    ø 60/70/80
inch  ø 23.62/27.56/31.5

cm    60 x 60/70 x 70/80 x 80
inch  27.56 x 27.56

01.75

cm    ø 60/70/80
inch  ø 23.62/27.56/31.5

cm    60 x 60/70 x 70/80 x 80
inch  27.56 x 27.56

PS01
PS01
PS03

PS01
PS01
PS03

PA04
PA06

PA04
PA06

PN07
PN09

PN07
PN08
PN09

P.01

P.02

P.03

P.04

P.05

P.06

253252
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luccoi18
Timbro

luccoi18
Casella di testo

luccoi18
Casella di testo




